ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
ANKARA, 8. -10.11.2024

Yaris 6 Erkekler, 100m Sirtisti 25 yas ve buyukler
8.11.2024 Sonuclar
MASTER UZUN K.R 85 - 89 3:03.77 MEHMET BEDRETTIN ARISOY BUDAPESTE 19.08.2017
MASTER UZUN K.R 80 - 84 1:41.55 BEHCET KURTIC ROMA 2.09.2022
MASTER UZUN K.R 75 - 79 1:31.75 BEHCET KURTIC BUDAPESTE 19.08.2017
MASTER UZUN K.R 70 - 74 1:28.78 BEHCET KURTIC KAZAN 11.08.2015
MASTER UZUN K.R 65 - 69 1:30.28 BEHCET KURTIC ANKARA 30.10.2010
MASTER UZUN K.R 60 - 64 1:21.87 NURIi NALBANTOGLU HEYBELIADA 2.08.2018
MASTER UZUN K.R 55 - 59 1:17.64 NURi NALBANTOGLU Bursa 25.02.2012
MASTER UZUN K.R 50 - 54 1:08.69 Serkan ATASAY EDIRNE 10.12.2022
MASTER UZUN K.R 45 - 49 1:00.97 SERKAN ATASAY BUDAPESTE 19.08.2017
MASTER UZUN K.R 40 - 44 59.36 SERKAN ATASAY (ITA) 15.06.2012
MASTER UZUN K.R 35 - 39 1:03.93 TOLGA OCAL MONTREAL 8.08.2014
MASTER UZUN K.R 30 - 34 1:01.32 Given DUVAN EDIRNE 10.12.2022
MASTER UZUN K.R 25 - 29 1:00.09 BUGRA KORAHAN KAZAN 11.08.2015

Puanlar: FINA 2022

Sira

25 - 29 yaslari arasi

Ugur ERUNAL

Oguz CAM

Omer Tevfik AKBULUT
Sencer HACISALIM
Tahir DUNDAR

Yas

27
26
29
28
26

Gordes Kurtulus Spor Kultibu

Bursa Olimpik Kulacglar Spor Kuliibt
Ankara Triatlon Spor Kulubii

Ferdi

Istanbul Yildizlar Yuzme Spor Kultibi

Zaman Derece

1:07.61 451
1:16.27 314
1:20.49 267
1:42.34 130

SW 6.4 - Kol gekisi tamamlandiginda donis baslatiimadigindan donis hareketi haricinde ayak vurusu

ve kol ¢ekisi yaptigindan DQ (Zaman: 11:17)

30 - 34 yaslari arasi

35

40

45

agrwnNE

Can ELVANLIOGLU
Emre OZTURK
Baris Can SENOGLU

Omer Hamza KUTTEKIN

Alparslan CAKAR

39 yagslari arasi

agpLNE

Alptekin KANTEKIN
Burak TEZEL
Tugrul MANGIT
Kutay YAZMAN
Sait ARPACI

44 yaglari arasi

©ONogOAWNE

Sarp KAYA

Emre CEM

Serdar INAN
Serhat ATASEVEN
Cihad AKANSU
Kutay BEZIRCI
Mutlu CiMIC
Adnan YILMAZ

49 yaslari arasi

ok wbnpE

Tolga OCAL

Omar DAABOUL

Galip Caglar COSKUN
lbrahim ERDOGAN
Gazi AKAR

Ahmet Kayhan OZTURK

30
31
31
30
33

37
38
38
35
38

Ferdi

Jandarma Gucu Spor Kulubu Dernegi
Istanbul Triatlon Spor Kuliibli Dernegi
Tark Silahli Kuvvetleri Guct

Ferdi

Yakamoz Yiizme Spor Kulubi
Istanbul Yildizlar Yuzme Spor Kultibi
Ankara Triatlon Spor Kultbu

Yiuzme Idman Yurdu Spor Kuliibt
Yizme Idman Yurdu Spor Kultibu

Uskiidar Su Sporlari S.K
Uskiidar Su Sporlari S.K
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Tark Silahli Kuvvetleri Gicu

Uskudar Su Sporlari S.K

Istanbul Triatlon Spor Kulibd Dernegi
Tark Silahli Kuvvetleri Giici

Tark Silahli Kuvvetleri Giici

Tark Silahli Kuvvetleri Giici

Ferdi

1:06.58
1:09.50
1:19.09
1:21.38
1:47.90

1:32.80
1:38.81
1:39.06
1:39.82
1:41.15

1:09.26
1:17.00
1:23.88
1:26.70
1:30.80
1:33.38
1:34.21
1:51.64

1:07.26
1:19.65
1:39.01
1:49.64
1:59.46
2:13.42

472
415
281
258
110

174
144
143
140
134

419
305
236
213
186
171
166
100

458
275
143
105
81
58
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
ANKARA, 8. -10.11.2024

Yaris 6, Erkekler, 100m Sirtust, 45 - 49 yaslari arasi

Sira Yas Zaman Derece
disk. Ahmet ILHAN 46  Ferdi
SW 6.4 - Ylzicl donisten sonra duvardan ayrilirken sirtiistll pozisyonda olmadigindan DQ (Zaman:
11:11)

50 - 54 yaslari arasi

1. Mustafa OZER 53 Istanbul Yildizlar Yizme Spor Kulibl  1:51.29 101
2. Hamdi ABANOZ 54 Turk Silahl Kuvvetleri Gicl 1:53.68 9
3. Sezai OZCELIK 51  Ferdi 1:55.86 89

55 - 59 yaslari arasi
1. Selim ONEN 57  Ferdi 1:53.10 96

60 - 64 yaslari arasi

1. Mustafa PEHLIVANLAR 60 Ibb Spor Kuliibi 1:51.01 101
2. Orcan Murat AKSU 64  Izmir Yzme Triatlon Spor Kullibi 1:58.95 82
3. Celalettin OZKAN 60 Ferdi 2:11.31 61
4. Halil YILDIZ 61 Ferdi 2:20.48 50

65 - 69 yaslari arasi
1. Servet ATES 67 Bostanli S.K. 2:01.02 78

75 - 79 yaslari arasi

1. Tuncay SENYUZ 78  Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulibu 1:50.77 102
2. Muhlis UCAR 75  Adanus Spor 2:13.76 58
3. Hasan KARABULUT 76  Sdc Yiuzme Spor Kulibi 3:36.85 13
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